



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chempartner Europe ApS

Kogle Allé 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 47 05 05

Company reg. no. 32 47 05 05

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Ron Shevock

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Chempartner Europe ApS Kogle Allé 2 2970 Hørsholm
	Telefon: +45 4586 9000 <i>Phone</i>
	Telefax: +45 4586 9014 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.chempartner.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 32 47 05 05 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. september 2009 <i>Established: 30 September 2009</i>
	Hjemsted: Hørsholm <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	10. regnskabsår <i>10th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Xin Hui Livia Legg
Direktion <i>Managing Director</i>	Ron Shevock
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Chemexplorer Company Limited (Hong Kong)



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsaktiviteter for koncernen i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.266 t.kr. mod 3.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales activities for the group in Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.266.000 against DKK 3.320.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 675.000 against DKK 333.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	5.266.150	3.319.949
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.289.112	-2.823.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	-7.520
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	977.038	489.030
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-104.649	-61.281
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	872.389	427.756
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-197.048	-95.072
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	675.341	332.684
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	675.341	332.684
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	675.341	332.684



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.117.256	6.163.371
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	10.675	14.233
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	57.677
5 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	0	46.845
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>3.127.931</u>	<u>6.282.126</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>7.620.761</u>	<u>7.362.656</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>10.748.692</u>	<u>13.644.782</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>10.748.692</u>	<u>13.644.782</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
7		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.840.316	3.164.975
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	3.965.316	3.289.975
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>		
	27.441	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		
	67.157	83.337
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		
	6.456.921	9.446.953
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>		
	109.490	284.960
Anden gæld <i>Other payables</i>		
	122.367	539.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
	6.783.376	10.354.807
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	6.783.376	10.354.807
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	10.748.692	13.644.782



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	4.278.841	2.222.500
Pensioner <i>Pension costs</i>	0	590.729
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	10.271	10.170
	<u>4.289.112</u>	<u>2.823.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	104.649	61.281
	<u>104.649</u>	<u>61.281</u>
3. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat moder <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	193.490	91.982
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	3.558	3.090
	<u>197.048</u>	<u>95.072</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar		
<i>Deferred tax assets 1 January</i>	14.233	17.323
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-3.558</u>	<u>-3.090</u>
	<u>10.675</u>	<u>14.233</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	<u>10.675</u>	<u>14.233</u>
	<u>10.675</u>	<u>14.233</u>
5. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Depositum lejemål		
<i>Other prepayments/deferred income 1</i>	<u>0</u>	<u>46.845</u>
	<u>0</u>	<u>46.845</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Retained earnings 1 January</i>	3.164.975	2.832.291
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>675.341</u>	<u>332.684</u>
	<u>3.840.316</u>	<u>3.164.975</u>


